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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

415 234 307 251 565 428 d7 Σ Pořadí
1 4 4 Primátor 21 Imperial Primátor Náchod, Czech Republic 1 1 1 1 3 1 8 1
1 6 6 "20" speciální výroční pivo Pivovar Svijany, Příšovice, Czech Republic 3 2 2 2 4 3 16 2
1 1 1 Waldhaus Doppel Bock Privatbrauerei Waldhaus, Waldhaus, Germany 4 4 4 3 6 2 23 3
1 2 2 Telčská dvacítka Pivovar Trojan, Telč, Czech Republic 2 5 3 5 5 5 25 4
1 3 3 Point of no Return Delta Plus, Alexandrov, Russian Fed. 5 3 5 4 2 6 25 5
1 5 5 20 Years in Hell Holíčský pivovar Wywar, Holíč, Slovakia 6 6 6 6 1 4 29 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

763 759 89 560 243 449 d7 Σ Pořadí
2 2 8 COBOLIS Russian Imperial Stout 24° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 1 3 3 1 2 2 12 1
2 1 7 Sibeeria Zima 2019 Sibeeria Craft Brewery, Praha, Czech Republic 5 2 1 5 4 1 18 2
2 6 12 Černokňažník Pivovar Sessler, Trnava, Slovakia 2 5 2 3 3 4 19 3
2 3 9 24° Vypínač Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 4 4 4 4 1 3 20 4
2 4 10 Gladiator Doppelbock 19% Kyjovský pivovar, Kyjov, Czech Republic 3 1 5 2 5 5 21 5
2 5 11 Gyertyános Chili Gyertyános Sörfözde, Miskolc, Hungary 6 6 6 6 6 6 36 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

727 47 714 139 196 12 d7 Σ Pořadí
3 4 16 COBOLIS Australian Secret - Imperial IPA 22° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 6 4 1 1 2 1 15 1
3 6 18 Schneider Weisse Tap 7 Unser Original Schneider Weisse, Kelhaim, Germany 3 2 2 4 5 2 18 2
3 2 14 COBOLIS Imperial Extra Brut IPA 18° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 5 3 3 2 1 5 19 3
3 3 15 Beerkhan Carlsberg Kazakhstan, Almaty, Kazakhstan 4 1 4 3 3 4 19 4
3 5 17 Tsypa feat FDB - Barley Wine Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 1 5 5 5 4 3 23 5
3 1 13 Idiot Pivovar Frankies, Břeclav, Czech Republic 2 6 6 6 6 6 32 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Extra silné pivo / Strong Dark Beer 1. kolo
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Extra silné pivo / Strong Dark Beer 1. kolo

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

349 360 706 615 764 399 d7 Σ Pořadí
4 2 20 Štědrok 24% Pivovar Koníček, Vojkovice, Czech Republic 1 1 1 4 3 3 13 1
4 1 19 Dudljar 2000 Pivovarnija Dudljar, Kropivnickij, Ukraine 3 4 2 1 2 2 14 2
4 5 23 Porter Coeli 20% Pivovar Tišnov, Tišnov, Czech Republic 4 2 5 2 1 5 19 3
4 4 22 COBOLIS Xenofon - American Barley Wine 22° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 2 3 3 5 4 4 21 4
4 3 21 Imperial Tripl DDH Extreme Ale Mayzus Breweries Company, Chotoviny, Czech Republic 5 5 4 3 5 1 23 5

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

706 615 727 234 307 415 d7 Σ Pořadí
1 1 2 Telčská dvacítka Pivovar Trojan, Telč, Czech Republic 3 3 3 2 2 2 15 1
1 5 10 Gladiator Doppelbock 19% Kyjovský pivovar, Kyjov, Czech Republic 2 5 5 1 1 1 15 2
1 4 3 Point of no Return Delta Plus, Alexandrov, Russian Fed. 4 1 1 4 3 3 16 3
1 3 17 Tsypa feat FDB - Barley Wine Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 5 2 2 3 4 5 21 4
1 2 9 24° Vypínač Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 1 4 4 5 5 4 23 5

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

138 449 243 239 196 12 d7 Σ Pořadí
2 4 22 COBOLIS Xenofon - American Barley Wine 22° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 2 2 1 2 2 1 10 1
2 5 21 Imperial Tripl DDH Extreme Ale Mayzus Breweries Company, Chotoviny, Czech Republic 1 4 2 3 1 2 13 2
2 3 5 20 Years in Hell Holíčský pivovar Wywar, Holíč, Slovakia 3 1 4 1 3 3 15 3
2 1 13 Idiot Pivovar Frankies, Břeclav, Czech Republic 5 3 5 5 4 4 26 4
2 2 11 Gyertyános Chili Gyertyános Sörfözde, Miskolc, Hungary 4 5 3 4 5 5 26 5

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Extra silné pivo / Strong Dark Beer 1. opravné kolo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

47 428 243 732 251 138 d7 Σ Pořadí
1 6 22 COBOLIS Xenofon - American Barley Wine 22° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 2 3 1 2 3 4 15 1
1 4 20 Štědrok 24% Pivovar Koníček, Vojkovice, Czech Republic 1 6 6 1 5 1 20 2
1 7 6 "20" speciální výroční pivo Pivovar Svijany, Příšovice, Czech Republic 3 4 4 3 1 6 21 3
1 1 4 Primátor 21 Imperial Primátor Náchod, Czech Republic 6 1 5 4 4 5 25 4
1 2 8 COBOLIS Russian Imperial Stout 24° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 4 2 3 7 7 3 26 5
1 5 2 Telčská dvacítka Pivovar Trojan, Telč, Czech Republic 5 5 7 5 2 2 26 6
1 3 16 COBOLIS Australian Secret - Imperial IPA 22° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 7 7 2 6 6 7 35 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

714 126 360 729 759 763 d7 Σ Pořadí
2 4 10 Gladiator Doppelbock 19% Kyjovský pivovar, Kyjov, Czech Republic 1 2 2 2 2 3 12 1
2 3 19 Dudljar 2000 Pivovarnija Dudljar, Kropivnickij, Ukraine 5 3 3 4 1 1 17 2
2 6 1 Waldhaus Doppel Bock Privatbrauerei Waldhaus, Waldhaus, Germany 6 1 4 1 4 4 20 3
2 1 7 Sibeeria Zima 2019 Sibeeria Craft Brewery, Praha, Czech Republic 4 4 5 5 3 2 23 4
2 2 18 Schneider Weisse Tap 7 Unser Original Schneider Weisse, Kelhaim, Germany 3 6 1 3 5 5 23 5
2 5 21 Imperial Tripl DDH Extreme Ale Mayzus Breweries Company, Chotoviny, Czech Republic 2 5 6 6 6 6 31 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

493 412 349 449 765 352 d7 Σ Pořadí
3 5 5 20 Years in Hell Holíčský pivovar Wywar, Holíč, Slovakia 1 2 3 1 3 4 14 1
3 2 14 COBOLIS Imperial Extra Brut IPA 18° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 2 3 1 2 2 6 16 2
3 6 15 Beerkhan Carlsberg Kazakhstan, Almaty, Kazakhstan 3 1 2 5 5 3 19 3
3 1 12 Černokňažník Pivovar Sessler, Trnava, Slovakia 5 4 5 3 4 2 23 4
3 3 23 Porter Coeli 20% Pivovar Tišnov, Tišnov, Czech Republic 4 5 4 4 1 5 23 5
3 4 3 Point of no Return Delta Plus, Alexandrov, Russian Fed. 6 6 6 6 6 1 31 6

Extra silné pivo / Strong Dark Beer

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

2. kolo

www.pivofestival.cz Stránka 4 z 7



XXX INTERNATIONAL BEER FESTIVAL BUDWEIS 17.2.-21.2. 2020 21.02.2020 13:30

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

415 126 307 197 614 763 d7 Σ Pořadí
1 5 19 Dudljar 2000 Pivovarnija Dudljar, Kropivnickij, Ukraine 3 2 3 1 1 2 12 1
1 4 20 Štědrok 24% Pivovar Koníček, Vojkovice, Czech Republic 2 3 2 2 2 4 15 2
1 1 22 COBOLIS Xenofon - American Barley Wine 22° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 1 1 4 3 4 3 16 3
1 2 10 Gladiator Doppelbock 19% Kyjovský pivovar, Kyjov, Czech Republic 4 4 1 4 5 5 23 4
1 3 5 20 Years in Hell Holíčský pivovar Wywar, Holíč, Slovakia 5 5 5 5 3 1 24 5

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

243 449 565 63 360 12 d7 Σ Pořadí
2 4 15 Beerkhan Carlsberg Kazakhstan, Almaty, Kazakhstan 2 2 2 1 1 2 10 1
2 2 6 "20" speciální výroční pivo Pivovar Svijany, Příšovice, Czech Republic 3 3 1 3 2 1 13 2
2 1 14 COBOLIS Imperial Extra Brut IPA 18° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 1 1 3 4 3 4 16 3
2 3 1 Waldhaus Doppel Bock Privatbrauerei Waldhaus, Waldhaus, Germany 4 4 4 2 4 3 21 4

Extra silné pivo / Strong Dark Beer

Degustátor číslo

Degustátor číslo

semifinále

www.pivofestival.cz Stránka 5 z 7



XXX INTERNATIONAL BEER FESTIVAL BUDWEIS 17.2.-21.2. 2020 21.02.2020 13:30

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

614 226 251 307 30 493 d7
1 4 6 "20" speciální výroční pivo Pivovar Svijany, Příšovice, Czech Republic 4 3 1 1 4 4
1 6 14 COBOLIS Imperial Extra Brut IPA 18° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 6 6 3 5 6 2
1 2 15 Beerkhan Carlsberg Kazakhstan, Almaty, Kazakhstan 5 5 2 4 5 1
1 1 19 Dudljar 2000 Pivovarnija Dudljar, Kropivnickij, Ukraine 1 2 6 3 2 6
1 3 20 Štědrok 24% Pivovar Koníček, Vojkovice, Czech Republic 2 1 5 2 3 5
1 5 22 COBOLIS Xenofon - American Barley Wine 22° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 3 4 4 6 1 3

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

565 449 63 714 548 399 d7
2 3 6 "20" speciální výroční pivo Pivovar Svijany, Příšovice, Czech Republic 2 3 4 3 1 5
2 1 14 COBOLIS Imperial Extra Brut IPA 18° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 5 1 6 5 4 3
2 5 15 Beerkhan Carlsberg Kazakhstan, Almaty, Kazakhstan 1 4 3 2 6 4
2 6 19 Dudljar 2000 Pivovarnija Dudljar, Kropivnickij, Ukraine 6 6 1 4 3 1
2 4 20 Štědrok 24% Pivovar Koníček, Vojkovice, Czech Republic 3 5 2 1 2 6
2 2 22 COBOLIS Xenofon - American Barley Wine 22° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 4 2 5 6 5 2

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

340 360 109 234 243 559 d7
3 3 6 "20" speciální výroční pivo Pivovar Svijany, Příšovice, Czech Republic 1 2 3 1 4 3
3 5 14 COBOLIS Imperial Extra Brut IPA 18° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 6 5 6 6 6 6
3 2 15 Beerkhan Carlsberg Kazakhstan, Almaty, Kazakhstan 5 1 4 5 2 2
3 1 19 Dudljar 2000 Pivovarnija Dudljar, Kropivnickij, Ukraine 4 3 1 2 3 4
3 6 20 Štědrok 24% Pivovar Koníček, Vojkovice, Czech Republic 2 4 2 3 5 5
3 4 22 COBOLIS Xenofon - American Barley Wine 22° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 3 6 5 4 1 1

fináleExtra silné pivo / Strong Dark Beer

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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fináleExtra silné pivo / Strong Dark Beer

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

115 615 727 197 277 765 d7
4 4 6 "20" speciální výroční pivo Pivovar Svijany, Příšovice, Czech Republic 5 5 4 5 4 4
4 2 14 COBOLIS Imperial Extra Brut IPA 18° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 3 6 6 6 6 2
4 5 15 Beerkhan Carlsberg Kazakhstan, Almaty, Kazakhstan 6 4 1 4 5 6
4 6 19 Dudljar 2000 Pivovarnija Dudljar, Kropivnickij, Ukraine 2 1 2 1 1 3
4 1 20 Štědrok 24% Pivovar Koníček, Vojkovice, Czech Republic 1 3 3 3 2 1
4 3 22 COBOLIS Xenofon - American Barley Wine 22° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 4 2 5 2 3 5

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

285 759 349 729 138 391 d7
5 2 6 "20" speciální výroční pivo Pivovar Svijany, Příšovice, Czech Republic 1 2 1 6 4 2
5 3 14 COBOLIS Imperial Extra Brut IPA 18° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 6 1 3 2 5 1
5 4 15 Beerkhan Carlsberg Kazakhstan, Almaty, Kazakhstan 2 6 6 4 6 3
5 6 19 Dudljar 2000 Pivovarnija Dudljar, Kropivnickij, Ukraine 3 3 5 1 1 6
5 5 20 Štědrok 24% Pivovar Koníček, Vojkovice, Czech Republic 5 5 4 3 2 5
5 1 22 COBOLIS Xenofon - American Barley Wine 22° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 4 4 2 5 3 4

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

d1 d2 d3 d4 d5 d6 d7

Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

Σ Pořadí

19 Dudljar 2000 Pivovarnija Dudljar, Kropivnickij, Ukraine 87 1
6 "20" speciální výroční pivo Pivovar Svijany, Příšovice, Czech Republic 92 2

20 Štědrok 24% Pivovar Koníček, Vojkovice, Czech Republic 95 3
22 COBOLIS Xenofon - American Barley Wine 22° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 108 4
15 Beerkhan Carlsberg Kazakhstan, Almaty, Kazakhstan 114 5
14 COBOLIS Imperial Extra Brut IPA 18° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 134 6

Degustátor číslo

Počet deg. 
skupin

5

Extra silné pivo - finálový součet

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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